РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О назначении муниципальных
выборов главы Бодайбинского
муниципального  образования

	Рассмотрев письмо Бодайбинской территориальной избирательной комиссии от 03.05.2012 г. № 100, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 10 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации о выборах и референдумах и иные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 10, 11 Закона Иркутской области от 19.10.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (с изменениями и дополнениями), ст. 11, 31 Устава Бодайбинского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Назначить муниципальные выборы главы Бодайбинского муниципального образования на 14 октября 2012 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных выборов главы Бодайбинского муниципального образования в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.

ГЛАВА                                                                                                                 А.А. ДУДАРИК

20.07.2012 г. № 17-па
г. Бодайбо

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 21.07.2012 г. № 24, стр.1, с уточнением даты в газете «Бодайбинские ведомости» от 28.07.2012 г. № 25, стр.1.